
NOTA INFORMACYJNA 

 

 

 

2C Partners S.A. 

z siedzibą przy ul. Kamionkowskiej 41/1, 03-812 Warszawa 

 

sporządzona na potrzeby wprowadzenia 2.000 sztuk obligacji serii H  

o wartości nominalnej 1.000,00 PLN każda do Alternatywnego 

Systemu Obrotu na rynek Catalyst 

 

Niniejsza nota informacyjna została sporządzona w związku z ubieganiem się o 

wprowadzenie instrumentów finansowych objętych tą notą do obrotu w alternatywnym 

systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie 

S.A. 

Wprowadzenie instrumentów finansowych do obrotu w alternatywnym systemie obrotu 

nie stanowi dopuszczenia ani wprowadzenia tych instrumentów do obrotu na rynku 

regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

(rynku podstawowym lub równoległym). 

Inwestorzy powinni być świadomi ryzyka, jakie niesie ze sobą inwestowanie w 

instrumenty finansowe notowane w alternatywnym systemie obrotu, a ich decyzje 

inwestycyjne powinny być poprzedzone właściwą analizą, a także, jeżeli wymaga tego 

sytuacja, konsultacją z doradcą inwestycyjnym. 

Treść niniejszej noty informacyjnej nie była zatwierdzana przez Giełdę Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. pod względem zgodności informacji w niej zawartych 

ze stanem faktycznym lub przepisami prawa. 

 

Data sporządzenia Noty Informacyjnej:  

18.02. 2015 roku 
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Oświadczenia osób odpowiedzialnych za informacje zawarte w Nocie Informacyjnej 

 

Za wszystkie informacje zamieszczone w niniejszej Nocie Informacyjnej odpowiedzialny jest 

Emitent reprezentowany przez: 

Łukasz Tylec – Prezesa Zarządu 

Michał Owsiewski – Wiceprezes Zarządu 
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1. Czynnik ryzyka 

 

Przed podjęciem jakichkolwiek decyzji inwestycyjnych dotyczących instrumentów finansowych 

Emitenta zaleca się potencjalnym inwestorom dokładną analizę przedstawionych poniżej czynników 

ryzyka oraz pozostałych informacji zawartych w niniejszej Nocie Informacyjnej. Ryzyko, jako 

zdarzenie niepewne, wpisane jest w każdą prowadzoną działalność gospodarczą. Każde z omówionych 

poniżej ryzyk może mieć, w przypadku zaistnienia, istotny negatywny wpływ na działalność, sytuację 

finansową i perspektywy rozwoju Emitenta, a także wyniki prowadzonej działalności. W efekcie 

powyższych zdarzeń inwestorzy mogą nie osiągnąć założonej stopy zwrotu z inwestycji i stracić część 

lub całość zainwestowanych środków finansowych. 

Opisane poniżej czynniki ryzyka - wskazane według najlepszej aktualnej wiedzy Emitenta - mogą nie 

być jedynymi, które dotyczą Emitenta i prowadzonej przez niego działalności. W przyszłości istnieje 

możliwość pojawienia się niezależnych od Emitenta zdarzeń losowych, w chwili obecnej trudnych do 

przewidzenia, co również powinno zostać uwzględnione podczas podejmowania decyzji 

inwestycyjnych. Wystąpienie któregokolwiek z wymienionych poniżej czynników ryzyka może mieć 

istotny negatywny wpływ na prowadzoną działalność oraz sytuację finansową Emitenta. 

Poniższa kolejność opisanych czynników ryzyka nie jest związana z oceną prawdopodobieństwa 

zaistnienia negatywnych dla Emitenta zdarzeń, bądź oceną ich istotności. 

 

1.1 Czynniki ryzyka dotyczące Emitenta oraz otoczenia rynkowego, w którym Emitent 

prowadzi swoją działalność 

 

1.1.1  Ryzyko związane z sytuacją makroekonomiczną 

Emitent prowadzi działalność na rynku, na którym realizacja założonej strategii, a także osiąganie 

satysfakcjonujących wyników finansowych jest zależne od sytuacji makroekonomicznej. Popyt 

na oferowane przez Emitenta produkty jest zależny od polityki przyjętej przez banki, 

występowania zjawisk inflacyjnych, ograniczenia skłonności do inwestowania, zmian stóp 

procentowych czy ogólnie niekorzystnej koniunktury w kraju. Ponadto, na działalność Emitenta 

wpływ mają czynniki występujące na rynku warszawskim, na którym obecnie prowadzona jest 

znaczna część działalności Spółki. Niekorzystne zmiany wskaźników makroekonomicznych 

mogą wpływać na kształtowanie poziomu poniżej zakładanych przychodów oraz zwiększenie 

kosztów operacyjnych. Szczególny wpływ na działalność Emitenta ma sytuacja na rynku 

nieruchomości, a w szczególności popyt na lokale mieszkalne oraz biurowe. Niekorzystne zmiany 

na rynku mogą prowadzić do spadku cen rynkowych, co może prowadzić do osiągania 

niesatysfakcjonujących wyników finansowych.  

1.1.2 Ryzyko zmian regulacji prawnych  

Działalność Emitenta podlega licznym regulacjom z zakresu prawa cywilnego, prawa 

administracyjnego oraz prawa nieruchomości. Wśród szczegółowych regulacji prawnych wskazać 

należy m.in.: ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

ustawę z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane oraz ustawę z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. 

W związku z licznymi zmianami wprowadzanymi w tych regulacjach istnieje ryzyko, iż 

wykładnia przepisów prowadzona przez Spółkę nie znajdzie uznania ze strony organów 

administracji oraz sądów powszechnych. Brak pewności co do faktycznej sytuacji prawnej może 

powodować czasowe wstrzymanie prowadzenia inwestycji oraz opóźnienie w rozpoczęciu 

nowych inwestycji. Wprowadzenie kolejnych zmian legislacyjnych, w tym wynikających 
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z ujednolicania regulacji wewnątrz Unii Europejskiej, może mieć bezpośredni wpływ na 

prowadzenie działalności przez Emitenta, w tym wymagać od niego podejmowania dodatkowych 

działań na etapie prowadzenia inwestycji, a także nakładać na niego dodatkowe zobowiązania 

względem organów administracyjnych oraz nabywców mieszkań. Takie zmiany mogą wpłynąć 

na znaczny wzrost kosztów realizacji inwestycji, a przez to potrzebę zwiększenia cen 

oferowanych mieszkań lub zmniejszenie marży.  

1.1.3 Ryzyko związane z wyceną nieruchomości 

W ramach prowadzonej działalności Emitent nabywa nieruchomości wraz z będącymi ich częścią 

składową budynkami. Ryzykiem pojawiającym się przy takich transakcjach jest ryzyko 

dokonania niepoprawnej wyceny nieruchomości, która jest podstawą do określenia ceny 

transakcyjnej. Niewłaściwa wycena na początku procesu inwestycyjnego może mieć wpływ na 

przewidywany zysk po jego zakończeniu, a tym samym na wyniki finansowe Spółki. Na etapie 

przygotowania transakcji Emitent dokonuje własnej wyceny, w tym korzystając z usług 

profesjonalnych rzeczoznawców, a także, w miarę możliwości, opiera swoją decyzję 

inwestycyjną o opinię rzeczoznawcy przedstawioną przez sprzedającego. Jednakże, mimo 

dochowania należytej staranności, należy mieć na uwadze, iż dokonane wyceny mogą być błędne 

lub rzeczywista wartość nieruchomości może ulec zmianie w okresie między dokonaniem 

wyceny, a jej nabyciem przez Emitenta. Ponadto, wyceny opierają się o prognozy i założenia 

dotyczące rynku nieruchomości, które w wypadku nieziszczenia się mogą sprawić, iż wartość 

nieruchomości była znacznie niższa w chwili transakcji.    

1.1.4 Ryzyko związane z zawarciem transakcji nabycia nieruchomości 

Przeprowadzenie transakcji nabycia nieruchomości, a następnie sprzedaży lokali mieszkalnych 

wiąże się z dokonaniem szeregu czynności prawnych oraz faktycznych, które mają wpływ na 

ważność oraz skuteczność wynikających z umowy praw i zobowiązań. Brak porozumienia co do 

istotnych zapisów umów, a przez to przedłużające się negocjacje mogą mieć wpływ na 

niezrealizowanie wynikających z ustalonego harmonogramu terminów. Ponadto, nieprecyzyjne 

sformułowanie postanowień umów, a także odmienne ich interpretowanie przez strony może 

wpłynąć na opóźnienia w przeniesieniu własności lub otrzymania zapłaty oraz na istotny wzrost 

kosztów związanych z przeprowadzaną transakcją. Zawarte umowy mogą być także podważane 

przez drugą stronę, jako sprzeczne z powszechnie obowiązującym prawem. Ryzyka 

w zawieranych transakcjach mogą ponadto wynikać z niezgodności stanu faktycznego 

z oświadczeniami zawartymi w umowie oraz niedochowaniem innych czynności formalno-

prawnych wymaganych przy przeprowadzaniu transakcji nabycia i sprzedaży nieruchomości. 

Emitent zawierając wskazane powyżej umowy bazuje na swoim wieloletnim doświadczeniu, 

a także, w celu zminimalizowania zaistnienia tego ryzyka korzysta z usług zewnętrznych 

doradców. 

1.1.5 Ryzyko związane z brakiem odpowiedniej infrastruktury dla nieruchomości 

Przepisy regulujące realizację projektów budowlanych (m.in. prawo budowlane) obligują do 

zapewnienia odpowiedniej infrastruktury, takiej jak przyłącza mediów, urządzenia do utylizacji 

lub drogi wewnętrzne. Mimo uzyskania pozytywnych wyników analizy prawno-technicznej 

nieruchomości, brak spełnienia wymogów dotyczących infrastruktury może spowodować, że 

realizacja danego projektu okaże się niemożliwa aż do momentu, gdy infrastruktura zostanie 

doprowadzona. Nie można również wykluczyć sytuacji, w której właściwe organy 

administracyjne zażądają, aby inwestor wykonał infrastrukturę, niezbędną z punktu widzenia 

projektu deweloperskiego, ale jej wykonanie może być oczekiwane przez te organy jako wkład 

inwestora w rozwój społeczności lokalnej. Z powodu opóźnień w zapewnieniu infrastruktury, 

w szczególności na skutek czynników niezależnych i pozostających poza kontrolą Spółki, mogą 
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wystąpić opóźnienia w finalizacji danego przedsięwzięcia lub znaczący nieplanowany wzrost 

kosztów doprowadzenia infrastruktury, wpływające na pogorszenie rentowności realizowanych 

inwestycji. Mogłoby to wpłynąć negatywnie na wyniki, sytuację finansową i perspektywy 

rozwoju Spółki. W celu zminimalizowania tego ryzyka Emitent dokonuje na etapie 

przedkoncepcyjnym analizy potrzeb infrastrukturalnych na określonej działce i w określonym 

projekcie.  

1.1.6 Ryzyko wad prawnych nieruchomości  

Ryzykiem, które może stanowić istotne zagrożenie dla prowadzenia danego projektu 

inwestycyjnego są wady prawne nabytych nieruchomości. Pomimo zachowania należytej 

staranności przez Emitenta, jak również przeprowadzenia wcześniejszego wnikliwego badania 

stanu prawnego, nie można wykluczyć, iż po nabyciu nieruchomości ujawnione zostaną wady, 

które mogą opóźnić lub uniemożliwić przeprowadzenie prac rewitalizacyjnych. Brak tytułu 

prawnego do rozporządzenia nieruchomością, wadliwa podstawa nabycia, czy istnienie 

ograniczonych praw rzeczowych, o których Emitent nie wiedział w trakcie zawierania transakcji 

może wiązać się z potrzebą poniesienia dodatkowych kosztów, powodować znaczny spadek 

wartości nieruchomości, a nawet prowadzić do utraty własności nieruchomości. Wskazane 

zdarzenia mogą spowodować, iż przeprowadzenie danej inwestycji będzie utrudnione, obarczone 

dodatkowymi kosztami lub całkiem uniemożliwione, co w efekcie może prowadzić do 

negatywnego wpływu na działalność i sytuację finansową Emitenta.  

1.1.7 Ryzyko związane z niepełną wiedzą dotyczącą nabywanej nieruchomości  

Istotnym etapem prowadzonego przez Spółkę procesu rewitalizacji jest podjęcie właściwej 

decyzji dotyczącej lokalizacji, w której prowadzona jest inwestycja. Emitent podejmując 

działania inwestycyjne bada stan nieruchomości w zakresie w jakim wymagana jest ocena jej 

atrakcyjności po przeprowadzeniu procesu restrukturyzacji. Jednakże, pomimo dochowania 

należytej staranności, nie można wykluczyć, iż Emitent nie dostrzeże wszystkich zagrożeń, 

a ponadto, iż określone właściwości nieruchomości ujawniają się dopiero na etapie prowadzenia 

procesu inwestycyjnego. Konieczność podjęcia dodatkowych prac może spowodować, iż dany 

projekt nie przyniesie oczekiwanych przychodów lub ich osiągnięcie będzie wiązało się 

z poniesieniem dodatkowych kosztów. Nie można także wykluczyć, iż po rozpoczęciu działań 

inwestycyjnych, atrakcyjność danej lokalizacji spadnie na skutek niezależnych od Emitenta 

czynników, a to będzie miało wpływ na przychody ze sprzedaży mieszkań lub wydłużenie 

procesu komercjalizacji i opóźnienie możliwości wyjścia z inwestycji oraz ulokowania środków 

finansowych w kolejnym projekcie.  

1.1.8 Ryzyko związane z opóźnieniem uzyskania decyzji administracyjnych 

Realizacja inwestycji może wymagać uzyskania przez Emitenta decyzji administracyjnych 

(w tym pozwoleń na budowę oraz decyzji o warunkach zabudowy), określonych w przepisach 

prawa. Wydawanie aktów administracyjnych należy do kompetencji organów administracji 

publicznej i odbywa się w terminach przewidzianych w Kodeksie postępowania 

administracyjnego. Zawiłość regulacji polskiego systemu prawnego skutkuje przedłużającymi się 

postępowaniami w sprawie otrzymania wnioskowanych decyzji i pozwoleń. Istnieje również 

ryzyko, iż decyzja lub pozwolenie może zostać wydane z naruszeniem obowiązujących 

przepisów, co w późniejszym etapie może prowadzić do ich wzruszenia. Wszelkiego rodzaju 

opóźnienia związane z procesem uzyskiwania decyzji administracyjnych mogą przełożyć się 

potencjalnie na wstrzymanie procesu inwestycyjnego. Posiadanie przez Spółkę pełnej 

dokumentacji stanowi formalnoprawny warunek rozpoczęcia oraz prowadzenia inwestycji. 
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1.1.9 Ryzyko pojawienia się roszczeń reprywatyzacyjnych  

Pomimo upływu 25 lat od transformacji ustrojowej nadal nie uchwalono ustawy, która 

regulowałaby procedury reprywatyzacyjne. W latach nacjonalizacji wiele nieruchomości oraz 

przedsiębiorstw będących we władaniu osób prawnych i fizycznych zostało przejętych przez 

Skarb Państwa w wyniku wprowadzenia Dekretu o własności i użytkowaniu gruntów na obszarze 

m.st. Warszawy wydanego w dniu 26 października 1945 r. Wskutek braku woli politycznej 

rozwiązania tego problemu wiele osób zostało pokrzywdzonych, a szkody związane 

z niemożnością odzyskania bezprawnie utraconego po II wojnie światowej mienia w dalszym 

ciągu rosną. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi, osoby poszkodowane poszukują 

swojej ochrony w ramach procedur sądowo-administracyjnych. Postępowania te charakteryzują 

się przewlekłością oraz wysokimi kosztami. Pomimo tego spora część przypadków kończy się 

odzyskaniem utraconego majątku, a w przypadku niemożności jego odzyskania wypłatą 

odszkodowania przez Skarb Państwa. W związku z tym, Emitent nabywając nieruchomości 

w ramach swojej działalności inwestycyjnej musi brać pod uwagę ryzyko związane 

z  nieuregulowanym stanem prawnym  wielu nieruchomości. W przypadku nieruchomości 

nabytych przez Emitenta nie zostały zgłoszone żadne roszczenia reprywatyzacyjne. Nie można 

jednak całkowicie wykluczyć takich roszczeń w przyszłości co do nieruchomości nabywanych 

przez Spółkę. Sytuacje, w których mogłoby dojść do utraty nieruchomości przez Emitenta mogą 

mieć negatywny wpływ na całą działalność Spółki oraz jej sytuację finansową. 

1.1.10 Ryzyko opóźnień w realizacji inwestycji 

Przeprowadzenie inwestycji przez Emitenta to przedsięwzięcie, na które składa się analiza stanu 

nieruchomości, negocjacje ze spadkobiercami, uporządkowanie struktury lokatorskiej, 

rewitalizacja budynku oraz jego komercjalizacja. Na realizację poszczególnych etapów mają 

wpływ różne czynniki, a możliwość zakończenia inwestycji zgodnie z zakładanym 

harmonogramem jest zależna m.in. od skutecznego przeprowadzenia negocjacji, czy nawiązania 

współpracy z profesjonalnymi i rzetelnymi podwykonawcami. Ponadto, na wydłużenie procesu 

inwestycyjnego wpływ mogą mieć czynniki zewnętrze, niezależne od Emitenta, takie jak 

przedłużające się postępowanie sądowe lub przed organami administracyjnymi, czy zmiana 

warunków rynkowych. W celu ograniczenia ryzyka powstania opóźnień w realizacji inwestycji 

Emitent współpracuje z negocjatorem, który w imieniu Spółki negocjuje warunki z obecnymi 

mieszkańcami, a także udziela im potrzebnego wsparcia prawnego. Ponadto, w przypadku 

zaistnienia wątpliwości co do faktycznego stanu nieruchomości, Emitent korzysta z usług 

specjalistów, którzy badają nieruchomość pod względem jej stanu fizycznego i możliwości 

prowadzenia procesu restrukturyzacji. W celu usprawnienia sprzedaży lokali mieszkalnych 

Emitent podejmuje współpracę z agentami nieruchomości. Pomimo podejmowania działań, mogą 

pojawić się inne czynniki, które negatywnie wpłyną na terminowe wykonanie całokształtu prac, 

a przez to na realizację zysków z prowadzonej inwestycji oraz osiągnięcie zakładanych wyników 

finansowych.  

1.1.11 Ryzyko braku popytu na nieruchomości Spółki  

Prowadzona przez Emitenta działalność charakteryzuje się dużą zależnością od aktualnej 

koniunktury na rynku nieruchomości, a przez to Emitent narażony jest na znaczny spadek lub 

brak popytu na oferowane mieszkania, a także spadek zainteresowanych wynajmem przestrzeni 

usługowo-handlowych. Spadek popytu na oferowane lokale, może spowodować, iż Emitent nie 

będzie w stanie zbyć oraz wynająć zrewitalizowanych lokali zgodnie z zakładanymi planami lub 

będzie zmuszony zmniejszyć własną marżę. Czasowe wstrzymanie sprzedaży powoduje 

zamrożenie części środków na określony czas, a tym samym na możliwość prowadzenia 

kolejnych inwestycji. Emitent nie ma obecnie trudności ze zbyciem własnych lokali. Spółka 

proponuje konkurencyjne ceny sprzedaży lokali, które są niższe nawet do 15% od średniej ceny 



Nota Informacyjna – Obligacje serii H 2C Partners S.A. 

str. 7 
 

na rynku w danej okolicy. W skutek tego średni czas zbycia mieszkania wynosi 7 miesięcy, co 

jest wynikiem o wiele lepszym niż średni czas sprzedaży mieszkania na rynku wtórnym 

wynoszący około 5 kwartałów. Ponadto Spółka proponuje nieszablonowe nieruchomości 

mieszkaniowe zlokalizowane w zrewitalizowanych kamienicach, które ze względu na niską 

podaż charakteryzują się wysokim zainteresowaniem na rynku. Pomimo tego nie można 

wykluczyć, iż takie ryzyko wystąpi w przyszłości na skutek pojawienia się konkurencji, czy 

spadku zainteresowania mieszkaniami w kamienicach.  

1.1.12 Ryzyko braku zdolności kredytowej potencjalnych klientów 

Na spadek sprzedaży mieszkań Emitenta, mimo nie zmniejszającego się zainteresowania takimi 

lokalami przez potencjalnych klientów, może mieć wpływ brak posiadania przez nich zdolności 

kredytowej. Trudności z pozyskaniem odpowiedniego finansowania mogą pojawić się w związku 

ze zmianami w sytuacji makroekonomicznej, a także zmianami w prawie, w tym wprowadzeniem 

dodatkowych rekomendacji przez Komisję Nadzoru Finansowego. Rekomendacje organu 

nadzoru nad rynkiem bankowym dotyczą m.in. wysokości wymaganego wkładu własnego. Od 

1 stycznia 2015 r. zainteresowani pozyskaniem kredytu hipotecznego muszą dysponować 

wkładem własnym w wysokości 10%, a w kolejnych latach poziom minimalnego wkładu 

wzrośnie do 20%. Ponadto zakupujący nieruchomości mieszkaniowe muszą liczyć się 

z poniesieniem wielu dodatkowych kosztów na etapie zakupu lokalu co może stać się istotną 

barierą w podjęciu decyzji inwestycyjnej. Wpływ na trudności w uzyskaniu zdolności kredytowej 

ma także zmiana polityki banków w zakresie udzielania kredytów. Wzrost wymagań banków 

może wpływać na bardziej rygorystyczną ocenę zdolności kredytowej kredytobiorców i odmowy 

udzielenia finansowania na oczekiwanym poziomie. Spadek dostępności finansowania w postaci 

kredytów hipotecznych może istotnie wpływać na realizację założeń finansowych Emitenta.  

1.1.13 Ryzyko związane z sezonowością robót budowlanych 

Przy rewitalizacji nieruchomości mieszkalnych warunki pogodowe mają istotny wpływ na 

przebieg prac inwestycyjnych. Emitent nie jest w stanie przewidzieć zjawisk atmosferycznych 

w cyklu długoterminowym. Pojawienie się niekorzystnych warunków pogodowych może 

spowodować opóźnienia w realizacji inwestycji. Ewentualne opóźnienia mogą spowodować 

nieuzyskanie w terminie oczekiwanych przychodów co może przełożyć się na wyniki finansowe 

Spółki. Istnieje również ryzyko, iż Emitent będzie zobligowany do zapłaty kar umownych i innych 

roszczeń ze strony najemców lub nabywców. W celu minimalizacji szans pojawienia się tego 

ryzyka, Emitent kształtując harmonogram prac budowlanych wybiera terminy, w których 

wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych jest mało prawdopodobne. 

1.1.14 Ryzyko związane z konkurencją 

Emitent działa w obszarze rynku nieruchomości wtórnych, na którym nie występują podmioty 

bezpośrednio konkurencyjne, a jedynie pojedyncze spółki prowadzące podobną działalność. 

Najbliższy Emitentowi model biznesowy posiada Fenix Group, ale produkty oferowane przez ten 

podmiot oraz przez Emitenta skierowane są do innej grupy docelowej. Ponadto na rynku 

występują podmioty, które (i) działają jedynie lokalnie, poza Warszawą (np. Śląskie Kamienice 

S.A.), (ii) zajmują się projektami o wiele większej skali i dłuższym czasie realizacji (np. Gryffin 

Real Estate sp. z o.o.) lub (iii) nie koncentrują się na lokalach mieszkaniowych (np. Grupa 

Landeskrone). Spółka działa na rynku wtórnym, jednakże nieruchomości które oferuje znajdują 

się w świeżo wyremontowanych kamienicach, w standardzie deweloperskim. Taki stan 

nieruchomości jest o wiele bardziej atrakcyjny od innych mieszkań na rynku wtórnym, a ponadto 

konkuruje niskimi cenami z mieszkaniami na rynku pierwotnym. Istotny wpływ na 

konkurencyjność Spółki ma unikatowy charakter oferowanych mieszkań w zrewitalizowanych 

kamienicach.  
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1.1.15 Ryzyko utraty kluczowych pracowników 

Prowadzenie projektów inwestycyjnych przez Emitenta jest zależne od posiadania kadry 

pracowniczej posiadającej doświadczenie w zakresie pozyskiwania atrakcyjnych nieruchomości 

oraz prowadzenia prac rewitalizacyjnych, a także posiadającą wiedzę o właściwościach i trendach 

na rynku nieruchomości. Emitent jest jednym z niewielu podmiotów, których przedmiot 

działalności wiąże się z rewitalizacją kamienic. Posiadane przez obecnych pracowników 

doświadczenie i wiedza są unikalne oraz mają istotny wpływ na działalność Spółki. Zakończenie 

współpracy z obecną kadrą pracowniczą, w tym przede wszystkim z członkami zarządu, może 

mieć negatywny wpływ na działalność, realizację prowadzonych projektów oraz wyniki 

finansowe. Niekorzystny wpływ na działalność Emitenta może mieć także czasowe wyłączenie 

możliwości funkcjonowania Spółki ze względu na niekorzystne orzeczenia sądów 

w postępowaniach sądowych (np. karnych) przeciwko kluczowym pracownikom. Ponadto, wraz 

ze zwiększeniem skali działalności może pojawić się potrzeba poszukiwania nowych 

pracowników. Nie pozyskanie odpowiednio doświadczonych i wykwalifikowanych pracowników, 

a także przedłużający się proces rekrutacji może mieć wpływ na działalność Spółki oraz jej wyniki 

finansowe.   

1.1.16 Ryzyko związane z faktem uprawiania przez Zarząd sportów ekstremalnych  

Członkowie obecnego zarządu i jednocześnie główni akcjonariusze, uprawiają sporty uznawane za 

niebezpieczne: kitesurfing, nurkowanie oraz narciarstwo wysokogórskie. Wszelkie ewentualne 

wypadki lub obrażenia odniesione przez któregokolwiek z członków zarządu mogą wpłynąć na 

zdolność Zarządu do podejmowania strategicznych decyzji operacyjnych i inwestycyjnych. 

Problemem mogą stać się same spekulacje na temat rzekomego wypadku lub innych zdarzeń. 

Nawet jeśli nie będą one potwierdzone, mogą negatywnie wpłynąć na nastroje inwestorów co 

może przełożyć się na gorsze wyniki finansowe Spółki. 

1.1.17 Ryzyko płynności finansowej  

Emitent narażony jest na utratę zdolności do terminowego wywiązywania się z własnych 

zobowiązań, która wynika z charakteru prowadzonej działalności. Cechą prowadzonych przez 

Emitenta działań inwestycyjnych jest angażowanie znacznych środków w jeden projekt oraz długi 

okres oczekiwania na realizację zysków. Ponadto, wpływ na utratę płynności finansowej może 

mieć przedłużający się okres oczekiwania na nabywcę oferowanych lokali. W przypadku 

korzystania z finansowania zewnętrznego, wpływ na utratę płynności może mieć niepozyskanie 

kredytu lub nieobjęcie przez inwestorów emitowanych obligacji, a także pojawienie się 

konieczności wcześniejszej spłaty zobowiązania, czy sytuacji warunkującej przedwczesny wykup 

obligacji. Niekorzystny wpływ na sytuację finansową Spółki może mieć także ponoszenie strat 

przy poszczególnych inwestycjach, na skutek niezależnych od Emitenta czynników zewnętrznych. 

W celu uniknięcia utraty płynności finansowej konieczne może być szybsze zakończenie danej 

inwestycji m.in. poprzez obniżenie marż, a przez to uzyskanie gorszych niż oczekiwane wyników 

finansowych.  

1.1.18 Ryzyko związane z niepozyskaniem atrakcyjnych nieruchomości 

Rentowność realizowanych projektów w znacznym stopniu jest determinowana przez zdolność 

Emitenta do pozyskania po konkurencyjnych cenach atrakcyjnych nieruchomości mieszkalnych 

oraz ich właściwej restrukturyzacji. Zdolność do pozyskiwania  nieruchomości spełniających te 

kryteria jest uzależniona nie tylko od sprawności Emitenta w tym zakresie, ale także od 

obiektywnych czynników rynkowych, takich jak: niewystarczająca podaż nieruchomości w danej 

okolicy, brak miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub ograniczony zasób 

terenów posiadających wymaganą infrastrukturę. Na dzień dzisiejszy Emitent nie odnotowuje 

istotnych trudności na etapie pozyskiwania kamienic i innych nieruchomości, jednak 

w przyszłości, wraz z postępującym procesem reprywatyzacyjnym mogą wystąpić problemy 

z nabywaniem odpowiedniej ilości kamienic. Sytuacja taka mogłaby wpłynąć negatywnie na 

wyniki, sytuację finansową i perspektywy rozwoju Emitenta. Emitent częściowo ogranicza 

powyższe ryzyko poprzez aktywne poszukiwanie atrakcyjnych nieruchomości na różnym, nawet 

wstępnym etapie reprywatyzacyjnym. 



Nota Informacyjna – Obligacje serii H 2C Partners S.A. 

str. 9 
 

 

 

1.2 Czynniki ryzyka związane z obligacjami 

 

1.2.1 Ryzyko braku spłaty zobowiązań wobec Obligatariuszy 

Zdolność Emitenta do spłaty zadłużenia zależy w dużej mierze od powodzenia realizacji założonej 

strategii rozwoju, a także od czynników związanych z konkurencją Emitenta, czynników 

prawnych, regulacyjnych i technicznych, w tym także czynników znajdujących się poza kontrolą 

Emitenta. Jeżeli Emitent nie będzie zdolny do wygenerowania wystarczających przepływów 

pieniężnych z działalności operacyjnej w celu dokonania spłaty kwoty głównej i oprocentowania 

swojego zadłużenia, Emitent może być zmuszony do refinansowania całości lub części swojego 

zadłużenia. Przed Dniem Wykupu Obligacji Emitent będzie musiał wykupić obligacje serii C o 

wartości nominalnej 3,5 mln zł zapadające 30 kwietnia 2015 r., obligacje serii D o wartości 

nominalnej 2,1 mln zł zapadające 31 marca 2016 r., obligacje serii E o wartości nominalnej 4,2 mln 

zł zapadające 30 kwietnia 2016 r., obligacje serii F o wartości nominalnej 1,5 mln zł zapadające 28 

sierpnia 2016 r. oraz obligacje serii G o wartości nominalnej 3 mln zł zapadające 17 marca 2017 r. 

Zdolność Emitenta do refinansowania swojego zadłużenia, z Obligacjami włącznie, zależała będzie 

w dużej mierze od sytuacji finansowej Emitenta oraz warunków rynkowych w danym czasie. 

Emitent nie może zapewnić, że wspomniane refinansowanie będzie możliwe na warunkach, jakie 

będą dla niego do zaakceptowania lub że Emitent będzie mógł pozyskać dodatkowe finansowanie. 

Jeżeli refinansowanie nie będzie możliwe lub dodatkowe finansowanie nie będzie dostępne, 

Emitent może być zobowiązany do sprzedaży swoich aktywów w okolicznościach, które mogą nie 

pozwolić na uzyskanie ich godziwej ceny. W sytuacji nie wygenerowania wystarczających 

przepływów pieniężnych z działalności operacyjnej, braku możliwości refinansowania zobowiązań 

lub braku możliwości pozyskania kapitału z innego źródła, istnieje ryzyko, że Obligacje mogą 

zostać wykupione w terminie późniejszym niż Dzień Wykupu lub w ogóle niewykupione i 

inwestor będzie musiał dochodzić swoich roszczeń wobec Spółki na drodze postępowania 

sądowego. W celu minimalizowania tego ryzyka Emitent, do czasu całkowitego wykupu Obligacji, 

zamierza utrzymywać zadłużenie Spółki na poziomie bezpiecznym, adekwatnym do profilu 

prowadzonej działalności. Dodatkowo, przy podejmowaniu decyzji o zaciąganiu kolejnych 

zobowiązań finansowych Spółka będzie brała pod uwagę przede wszystkim możliwość obsłużenia 

swojego zadłużenia, tak by poziom zobowiązań odpowiadał wynikom osiąganym przez Spółkę. 

1.2.2 Ryzyko związane z wartością zabezpieczenia Obligacji 

Zabezpieczenie roszczeń Obligatariuszy wynikających z Obligacji nastąpiło poprzez ustanowienie 

hipotek na nieruchomościach przy ul. Grochowskiej 282 w Warszawie, wskazanych w operacie 

szacunkowym. Biegły dokonał wyceny wskazanego przedmiotu zabezpieczenia według stanu na  

23 listopada 2014 r. na 2.672.228 zł. Istnieje jednakże ryzyko, że wartość, za którą możliwa będzie 

sprzedaż przedmiotu zabezpieczenia, w związku z zaspokojeniem roszczeń Obligatariuszy w 

przypadku niewykupienia Obligacji przez Spółkę, okaże się niższa od wyceny sporządzonej przez 

biegłego, a również, że będzie ona niewystarczająca na pokrycie całości zobowiązań z Obligacji, 

co oznacza możliwość poniesienia strat przez inwestora. 

1.2.3 Ryzyko związane ze zmianą przedmiotu zabezpieczenia. 

Zgodnie z pkt. 14.3 Warunków Emisji Obligacji Administrator Hipoteki, na pisemne, pod rygorem 

nieważności, żądanie Emitenta, jest uprawniony do wyrażenia zgody na bezobciążeniowe 

wyodrębnienie lokali z nieruchomości stanowiącej zabezpieczenie Obligacji, pod warunkiem, że: 

Emitent oświadczy, że środki uzyskane ze sprzedaży wyodrębnionych lokali zostaną przekazane na 

rachunek zastrzeżony Emitenta, na którym gromadzone będą wyłącznie środki przeznaczone na 

wykup Obligacji i które będą mogły być wypłacane wyłącznie na ten cel, lub b) Emitent 
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oświadczy, że środki uzyskane ze sprzedaży wyodrębnionych lokali, zostaną przeznaczone na 

zakup innej nieruchomości, która obciążona zostanie hipoteką w wysokości określonej w pkt. 14.2 

Warunków Emisji Obligacji, która stanowić będzie zabezpieczenie wierzytelności wynikających z 

Obligacji, tak by łączna wartość przedmiotu zabezpieczenia wynosiła co najmniej 130% wartości 

nominalnej Obligacji oraz nowe wpisy hipoteczne wynosiły 150% (słownie: sto pięćdziesiąt 

procent) łącznej wartości nominalnej przydzielonych obligacji. W związku z powyższym, w 

przypadku chęci sprzedaży przez Emitenta lokalu wyodrębnionego z nieruchomości stanowiącej 

zabezpieczenie Obligacji, po uzyskaniu zgody od Administratora Hipoteki a jeszcze przed 

ustanowieniem dodatkowego zabezpieczenia Obligacji na nowej nieruchomości, Obligacje 

okresowo mogą być zabezpieczone na nieruchomościach o wartości mniejszej niż 130% wartości 

nominalnej Obligacji.  

1.2.4 Ryzyko związane z przedterminowym wykupem obligacji na żądanie Emitenta 

Zgodnie z pkt 13 Warunków Emisji Obligacji Emitentowi przysługuje Opcja przedterminowego 

wykupu całości lub Części Obligacji na żądanie własne. Dzień Przedterminowego Wykupu 

Obligacji na Żądanie Emitenta nie może przypadać wcześniej niż po upływie roku od Dnia Emisji. 

W przypadku skorzystania przez Emitenta z przysługującej mu opcji Obligatariusze pozbawieni 

zostaną prawa do części odsetek, jakie przysługiwałyby im, gdyby Emitent nie dokonał 

przedterminowego wykupu Obligacji na żądanie własne. 

1.2.5 Ryzyko związane z przedterminowym wykupem obligacji na żądanie Obligatariusza 

Zgodnie z zapisami pkt 12 Warunków Emisji Obligacji Obligatariuszom przysługuje Opcja 

Przedterminowego Wykupu  Żądanie Obligatariusza w przypadku wystąpienia jakiegokolwiek 

zdarzenia opisanego w pkt 12 Warunków Emisji Obligacji. W związku z powyższym istnieje 

ryzyko, że w przypadku żądania przez Obligatariusza przedterminowego wykupu Obligacji 

Emitent nie będzie posiadał wystarczających środków pieniężnych na zaspokojenie roszczeń 

wynikających z powstałych zobowiązanych związanych z emisją Obligacji, co oznaczać 

możliwość poniesienia strat przez inwestora. 

Na dzień sporządzenia niniejszej Noty Informacyjnej nie wystąpiły żadne zdarzenia uprawniające 

Obligatariuszy do żądania przedterminowego wykupu Obligacji zgodnie z zapisami pkt 12 

Warunków Emisji Obligacji. Zdarzenia uprawniające Obligatariuszy do żądania przedterminowego 

wykupu zostały również wymienione w pkt 5.2 niniejszej Noty Informacyjnej. 

1.2.6 Ryzyko niedostatecznej płynności i wahań kursu rynkowego Obligacji. 

Istnieje ryzyko, że Obligacje serii H Emitenta nie będą przedmiotem aktywnego obrotu po ich 

wprowadzeniu do Alternatywnego Systemu Obrotu na Catalyst. Istnieje ryzyko, że obrót 

Obligacjami serii H na tym rynku będzie się charakteryzował niską płynnością, co może utrudnić 

lub wręcz uniemożliwić inwestorom sprzedaż bądź kupno Obligacji w dowolnym terminie po 

satysfakcjonującej cenie.  

Ponadto, z wprowadzeniem Obligacji serii H Emitenta do alternatywnego systemu obrotu na rynek 

Catalyst wiąże się także ryzyko wahań kursu rynkowego tych Obligacji. Kurs ten jest wypadkową 

kształtowania się popytu oraz podaży na rynku, które uzależnione są od wielu czynników i trudno 

przewidywalnych zachowań inwestorów. Na takie zachowania wpływ mają różnego rodzaju 

czynniki o charakterze zewnętrznym (nie związane bezpośrednio z działalnością Emitenta oraz 

jego sytuacją finansową czy operacyjną), takie jak ogólna koniunktura na światowych giełdach, czy 

zmiany czynników makroekonomicznych m.in. stopy wolnej od ryzyka oraz politycznych, a także 

czynniki o charakterze wewnętrznym (związane bezpośrednio z działalnością Emitenta oraz jego 

sytuacją finansową czy operacyjną), takie jak okresowe zmiany wyników finansowych. W 
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przypadku znacznego wahania kursu Obligacji, ich posiadacze mogą być narażeni na ryzyko 

niezrealizowania zakładanego zysku. 

1.2.7 Ryzyko związane z nałożeniem kary pieniężnej na Emitenta 

Organizator Alternatywnego Systemu Obrotu zgodnie z § 17c Regulaminu ASO może nałożyć karę 

finansową (do wysokości 50.000 zł) na Emitenta jeżeli ten nie wykonuje obowiązków ciążących na 

emitentach obligacji notowanych na rynku Catalyst. Obowiązki, o których mowa w przytoczonym 

przepisie to w szczególności obowiązki informacyjne. Obecnie nie ma podstaw do przypuszczeń, 

że taka sytuacja może zdarzyć się w przyszłości w odniesieniu do Emitenta, a ryzyko to dotyczy 

wszystkich emitentów obligacji notowanych na Catalyst. 

1.2.8 Ryzyko związane z zawieszeniem notowań Obligacji 

Zgodnie z § 11 Regulaminu ASO, Organizator Alternatywnego Systemu Obrotu może zawiesić 

obrót instrumentami finansowymi na okres nie dłuższy niż 3 miesiące, z zastrzeżeniem § 12 ust. 3 i 

§ 17c ust. 5 Regulaminu ASO:  

• na wniosek Emitenta,  

• jeżeli uzna, że wymaga tego bezpieczeństwo obrotu lub interes jego uczestników.  

 

W przypadkach określonych przepisami prawa Organizator Alternatywnego Systemu zawiesza 

obrót instrumentami finansowymi na okres nie dłuższy niż miesiąc.  

Zgodnie z § 17c Regulaminu ASO, Organizator ASO może zawiesić obrót notowaniami 

instrumentów finansowych Emitenta, jeżeli ten nie wykonuje obowiązków ciążących na emitentach 

notowanych na rynku Catalyst. Obowiązki, o których mowa w przytoczonym przepisie. to w 

szczególności obowiązki informacyjne. Nie ma podstaw do przypuszczeń, że taka sytuacja może 

zdarzyć się w przyszłości w odniesieniu do Emitenta a ryzyko to dotyczy wszystkich obligacji 

notowanych na rynku Catalyst.  

Zgodnie z art. 78 ust. 2-3 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi organizator ASO, na 

żądanie Komisji, wstrzymuje wprowadzenie instrumentów finansowych do obrotu w tym 

alternatywnym systemie obrotu lub wstrzymuje rozpoczęcie obrotu wskazanymi instrumentami 

finansowymi na okres nie dłuższy niż 10 dni. W przypadku gdy obrót określonymi instrumentami 

finansowymi jest dokonywany w okolicznościach wskazujących na możliwość zagrożenia 

prawidłowego funkcjonowania alternatywnego systemu obrotu lub bezpieczeństwa obrotu 

dokonywanego w tym alternatywnym systemie obrotu, lub naruszenia interesów inwestorów, na 

żądanie Komisji, Organizator ASO zawiesza obrót tymi instrumentami finansowymi na okres nie 

dłuższy niż miesiąc. 

1.2.9 Ryzyko związane z wykluczeniem Obligacji z obrotu 

Zgodnie z § 12 Regulaminu ASO, Organizator ASO może wykluczyć instrumenty finansowe z 

obrotu:  

• na wniosek emitenta, z zastrzeżeniem możliwości uzależnienia decyzji w tym zakresie od 

spełnienia przez emitenta dodatkowych warunków,  

• jeżeli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu,  

• wskutek ogłoszenia upadłości emitenta albo w przypadku oddalenia przez sąd wniosku o 

ogłoszenie upadłości z powodu braku środków w majątku emitenta na zaspokojenie kosztów 

postępowania,  

• wskutek otwarcia likwidacji emitenta,  

• wskutek podjęcia decyzji o połączeniu emitenta z innym podmiotem, jego podziale lub 

przekształceniu, przy czym wykluczenie instrumentów finansowych z obrotu może nastąpić 
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odpowiednio nie wcześniej niż z dniem połączenia, dniem podziału (wydzielenia) albo z 

dniem przekształcenia.  

 

Organizator Alternatywnego Systemu wyklucza instrumenty finansowe z obrotu w alternatywnym 

systemie:  

• w przypadkach określonych przepisami prawa,  

• jeżeli zbywalność tych instrumentów stała się ograniczona,  

• w przypadku zniesienia dematerializacji tych instrumentów,  

• po upływie 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia o ogłoszeniu upadłości 

emitenta, obejmującej likwidację jego majątku lub postanowienia o oddaleniu przez sąd 

wniosku o ogłoszenie tej upadłości z powodu braku środków w majątku emitenta na 

zaspokojenie kosztów postępowania.  

Przed podjęciem decyzji o wykluczeniu instrumentów finansowych z obrotu Organizator 

Alternatywnego Systemu może zawiesić obrót tymi instrumentami finansowymi.  

Zgodnie z § 17c Regulaminu ASO, Organizator ASO może wykluczyć z obrotu instrumenty 

finansowe Emitenta, jeżeli ten nie wykonuje obowiązków ciążących na emitentach notowanych na 

rynku Catalyst. Obowiązki, o których mowa w przytoczonym przepisie to w szczególności 

obowiązki informacyjne. Obecnie nie ma podstaw do przypuszczeń, że taka sytuacja może zdarzyć 

się w przyszłości w odniesieniu do Emitenta, a ryzyko to dotyczy wszystkich obligacji notowanych 

na Catalyst.  

Zgodnie z art. 78 ust. 4 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, na żądanie Komisji, 

Organizator ASO wyklucza z obrotu wskazane przez Komisję instrumenty finansowe, w przypadku 

gdy obrót nimi zagraża w sposób istotny prawidłowemu funkcjonowaniu alternatywnego systemu 

obrotu lub bezpieczeństwu obrotu dokonywanego w tym alternatywnym systemie obrotu, lub 

powoduje naruszenie interesów inwestorów.  

1.2.10 Ryzyko związane z możliwością nałożenia na Emitenta kar administracyjnych 

Zgodnie art. 96 ust 13 Ustawy o Ofercie w przypadku gdy Emitent nie wykonuje albo wykonuje 

nienależycie obowiązki, o których mowa w art. 10 ust. 5 polegające na obowiązku informowania 

KNF przez Emitenta o wprowadzeniu do alternatywnego systemu obrotu papierów wartościowych 

Emitenta, KNF może nałożyć karę pieniężną do wysokości 100.000,00 (słownie: stu tysięcy) PLN. 

Obecnie nie ma podstaw do przypuszczeń, że taka sytuacja może zdarzyć się w odniesieniu do 

Emitenta, a ryzyko to dotyczy wszystkich obligacji wprowadzanych do obrotu na ASO Catalyst. 

1.2.11 Ryzyko związane ze zmianą prawa 

Warunki Emisji Obligacji podlegają przepisom prawa polskiego obowiązującego w Dacie Emisji. 

Nie ma pewności, co do wpływu jakichkolwiek ewentualnych postanowień sądowych lub zmiany 

przepisów polskiego prawa lub praktyki administracyjnej po Dacie Emisji na prawa i obowiązki 

Emitenta oraz Obligatariuszy.  

1a.  Cel emisji Obligacji 

Celem Emisji Obligacji jest finansowanie obecnych i nowych projektów inwestycyjnych. 

Emitent na bieżąco przekazuje informacje o swojej działalności inwestycyjnej w raportach 

publikowanych w systemie EBI.   
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2. Rodzaj emitowanych Obligacji 

Obligacje na okaziciela, nieposiadające formy dokumentu, o stałym oprocentowaniu, zabezpieczone. 

3. Wielkość emisji 

W ramach serii H Emitent wyemitował 2.000 (słownie: dwa tysiące) Obligacji o wartości nominalnej 

1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) PLN każda, o łącznej wartości nominalnej 2.000.000,00 (słownie: 

dwa miliony) PLN. 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) PLN. 

Cena emisyjna jednej Obligacji równa jest jej wartości nominalnej i wynosi 1.000,00 (słownie: jeden 

tysiąc) PLN. 

4.a  Informacje o wynikach subskrypcji 

a) data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji lub sprzedaży obligacji serii H: 3.12.2014 r. – 

12.12.2014 r. 

b) data przydziału instrumentów finansowych obligacji serii H: 12.12.2014 r. 

c) liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją lub sprzedażą: 2.000 obligacji 

d) stopa redukcji w poszczególnych transzach w przypadku, gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby instrumentów 

finansowych, na które złożono zapisy: Emisja nie była podzielona na transze. Stopa redukcji 

wyniosła 0,55%. 

e) liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej 

subskrypcji lub sprzedaży: 2.000 obligacji 

f) cena, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane): 1.000,00 zł (tysiąc 

złotych) 

g) liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją lub sprzedażą 

w poszczególnych transzach: 26 

h) liczba osób, którym przydzielono instrumenty finansowe w ramach przeprowadzonej 

subskrypcji lub sprzedaży w poszczególnych transzach: 26 

i) nazwa (firma) subemitentów, którzy objęli instrumenty finansowe w ramach wykonywania 

umów o subemisję, z określeniem liczby instrumentów finansowych, które objęli, wraz z 

faktyczną ceną jednostki instrumentu finansowego (cena emisyjna lub sprzedaży, po 

odliczeniu wynagrodzenia za objęcie jednostki instrumentu finansowego, w wykonaniu 

umowy subemisji, nabytej przez subemitenta): brak 

j) łączne określenie wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji, ze 

wskazaniem wysokości kosztów według ich tytułów, w podziale przynajmniej na koszty: 

k) przygotowanie i przeprowadzenie oferty: 60.000,00 zł 

l) wynagrodzenie subemitentów, oddzielnie dla każdego z nich: nie dotyczy 

m) sporządzenie publicznego dokumentu informacyjnego lub dokumentu informacyjnego, z 

uwzględnieniem kosztów doradztwa: 20.000,00 zł 

n) promocja oferty: nie dotyczy 

– wraz z metodami rozliczenia tych kosztów w księgach rachunkowych i sposobem ich ujęcia 

w sprawozdaniu finansowym emitenta: koszty finansowe bieżącego okresu. 
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5. Warunki wykupu i warunki wypłaty oprocentowania 

Terminy pisane wielką literą w niniejszym pkt mają znaczenie nadane im w Warunkach Emisji 

Obligacji 

5.1  Wykup Obligacji 

Wykup Obligacji zostanie przeprowadzony w Dniu Wykupu, tj. dniu 12 maja 2017 roku, poprzez 

wypłatę Obligatariuszom kwoty w wysokości równej wartości nominalnej jednej Obligacji za każdą 

Obligację. 

Uprawnionymi do otrzymania środków z tytułu wykupu Obligacji będą Obligatariusze posiadający 

Obligacje na koniec Dnia Ustalenia Praw, tj. szóstego Dnia Roboczego przed Dniem Wykupu czyli 

4 maja  2017 roku. 

5.2  Opcja Przedterminowego Wykupu na Żądanie Obligatariusza 

Każdy Obligatariusz może zażądać przedterminowego wykupu posiadanych Obligacji, jeżeli od Dnia 

Emisji do momentu ostatecznej spłaty wszystkich świadczeń pieniężnych wynikających z Obligacji 

wystąpi którekolwiek z poniższych zdarzeń: 

Naruszenie warunków Zadłużenia Finansowego 

Jakiekolwiek Zadłużenie Finansowe Emitenta lub jakiegokolwiek podmiotu zależnego Emitenta 

zostanie w sposób prawnie skuteczny postawione w stan wymagalności przed umownie uzgodnionym 

dniem wymagalności z powodu wystąpienia przypadku naruszenia warunków takiego Zadłużenia 

Finansowego lub Emitent, lub jakikolwiek podmiot zależny Emitenta nie wykona zobowiązania do 

zapłaty jakiegokolwiek Zadłużenia Finansowego w terminie jego wymagalności, przedłużonym o 

ewentualny okres karencji, lub zobowiązanie z jakiejkolwiek gwarancji lub poręczenia na 

zabezpieczenie Zadłużenia Finansowego osoby trzeciej nie zostanie wykonane w terminie jego 

wymagalności, przedłużonym o ewentualny okres karencji oraz po otrzymaniu wezwania do zapłaty, 

przy czym w odniesieniu do Emitenta i podmiotów zależnych Emitenta łączna wartość Zadłużenia 

Finansowego, w stosunku do których zaszło powyższe zdarzenie przekroczy 500.000,00 zł 

Naruszenie zobowiązań związanych z obligacjami Emitenta 

Emitent nie wykona w terminie, w całości lub części jakichkolwiek zobowiązań wynikających z 

Obligacji, w tym w szczególności zobowiązań Emitenta wskazanych w pkt 11 niniejszych Warunków 

Emisji Obligacji, lub zobowiązań z jakichkolwiek innych dłużnych papierów wartościowych 

wyemitowanych przez Emitenta. 

Egzekucja 

Dokonano jakiegokolwiek zajęcia, zabezpieczenia sądowego lub egzekucji w stosunku do składnika 

lub składników majątku Emitenta na łączną kwotę przekraczającą 500.000,00 zł. 

Zabezpieczenie 

Brak ustanowienia zabezpieczenia Obligacji, o którym mowa w pkt 14 Warunków Emisji, w terminie 

5 miesięcy od Dnia Emisji. 

Umowa z Administratorem Zastawu 

Umowa o ustanowienie Administratora Zastawu 

a) okaże się nieważna lub bezskuteczna oraz w ciągu 30 dni od wystąpienia takiego naruszenia 

nie zostanie zawarta nowa umowa, 

b) zostanie rozwiązana i w ciągu 30 dni od jej rozwiązania nie zostanie zawarta nowa umowa 

niezawierająca niekorzystnych dla Obligatariuszy zmian w odniesieniu do rozwiązanej 

umowy, 
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c) zostanie zmieniona na niekorzyść Obligatariuszy. 

Niewypłacalność 

a) Dowolny wierzyciel złoży wniosek o ogłoszenie upadłości Emitenta, chyba że wniosek taki 

zostanie zwrócony, odrzucony lub oddalony w ciągu 90 dni od dnia uzyskania przez Emitenta 

informacji o takim wniosku. 

b) Emitent złoży wniosek o ogłoszenie swojej upadłości. 

c) Emitent oświadczy, że w stosunku do niego wszczęte zostało Postępowanie Naprawcze lub 

inne równorzędne postępowanie. 

d) Emitent uzna na piśmie swoją niewypłacalność lub z powodu zagrożenia niewypłacalnością 

rozpocznie negocjacje z ogółem lub określoną grupą swoich wierzycieli w celu zmiany zasad 

spłaty swojego Zadłużenia Finansowego. 

Szczegółowe informacje na temat trybu, warunków i terminów korzystania z opcji zawarte zostały w 

Warunkach Emisji Obligacji. 

5.3  Opcja Przedterminowego Wykupu na Żądanie Emitenta 

Emitent ma prawo dokonać wcześniejszego wykupu całości lub części Obligacji na żądanie własne  

Emitent zawiadomi Obligatariuszy o zamiarze wykonania Opcji Przedterminowego Wykupu na 

Żądanie Emitenta w trybie przewidzianym w pkt 15 Warunków Emisji Obligacji z wyprzedzeniem co 

najmniej 15 Dni Roboczych przed planowanym Dniem Przedterminowego Wykupu na Żądanie 

Emitenta. W zawiadomieniu o zamiarze wykonania Opcji Przedterminowego Wykupu na Żądanie 

Emitenta Emitent zobowiązany jest wskazać co najmniej: 

a) Dzień Przedterminowego Wykupu na Żądanie Emitenta, 

b) liczbę Obligacji podlegających przedterminowemu wykupowi, 

c) Dzień Ustalenia Praw. 

Dzień Przedterminowego Wykupu na Żądanie Emitenta nie może nastąpić wcześniej niż po upływie 

roku od Dnia Emisji. 

Kwota na jedną Obligację w jakiej Obligacje podlegają spłacie w wyniku realizacji Opcji 

Przedterminowego Wykupu na Żądanie Emitenta zostanie każdorazowo określona jako suma Wartości 

nominalnej jednej Obligacji oraz Kuponu liczonego od dnia stanowiącego pierwszy dzień danego 

Okresu Odsetkowego (włącznie) do dnia Przedterminowego Wykupu Obligacji (włącznie). 

Skorzystanie przez Emitenta z Opcji Przedterminowego Wykupu na Żądanie Emitenta będzie 

wymagało zawieszenia obrotu Obligacjami w ASO. Przewidywany termin zawieszenia obrotu 

Obligacjami wynosił będzie od 2 dni roboczych poprzedzających Dzień Ustalenia Praw do Dnia 

Przedterminowego Wykupu. Decyzję o zawieszeniu obrotu Obligacjami podejmuje GPW na wniosek 

Emitenta, złożony najpóźniej na dwa dni robocze przed planowanym zawieszeniem obrotu. 

Opcja Przedterminowego Wykupu na Żądanie Emitenta realizowana będzie zgodnie z Regulacjami 

KDPW. 

5.4  Warunki wypłaty oprocentowania 

Obligacje są oprocentowane. Kupon od każdej Obligacji naliczany jest począwszy od Dnia Emisji 

(włącznie). Kupon naliczany jest odrębnie dla każdego Okresu Odsetkowego i wypłacany będzie w 

każdym Dniu Płatności Odsetek.  

Obligatariuszom wypłacany będzie Kupon obliczony na podstawie Stawki Oprocentowania 

wynoszącej 9,25% (słownie: dziewięć i dwadzieścia pięć setnych procenta)  w skali roku. Wysokość 

Kuponu obliczana będzie na podstawie rzeczywistej liczby dni w danym Okresie Odsetkowym i przy 
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założeniu 365 dni w roku. Wysokość Kuponu dla jednej Obligacji będzie ustalana każdorazowo 

zgodnie z poniższym wzorem (wysokość Kuponu zaokrąglana jest do drugiego miejsca po przecinku, 

przy czym 0,005 lub więcej zaokrągla się w górę): 

 

                            
                                     

   
                                    

 

W przypadku opóźnienia w płatności Kuponu lub płatności z tytułu wykupu Obligacji, wysokość 

odsetek narastających od dnia następującego po Dniu Płatności Odsetek lub Dniu Wykupu, zostanie 

ustalona według obowiązującej w tym czasie stopy odsetek ustawowych, na co Emitent niniejszym 

wyraża zgodę. 

Okresy Odsetkowe oraz Dni Płatności Odsetek zostały podsumowane w poniższej tabeli: 

Numer 

Okresu 

Odsetkowego 

Pierwszy Dzień 

Okresu 

Odsetkowego 

Dzień ustalenia 

praw do odsetek 

Ostatni dzień Okresu 

Odsetkowego/Dzień 

Płatności Odsetek 

Liczba dni w 

danym Okresie 

Odsetkowym 

1 2014-12-12 2015-04-22 2015-04-30 140 

2 2015-05-01 2015-07-23 2015-07-31 92 

3 2015-08-01 2015-10-22 2015-10-30 91 

4 2015-10-31 2016-01-21 2016-01-29 91 

5 2016-01-30 2016-04-21 2016-04-29 91 

6 2016-04-30 2016-07-21 2016-07-29 91 

7 2016-07-30 2016-10-21 2016-10-31 94 

8 2016-11-01 2017-01-23 2017-01-31 92 

9 2017-02-01 2017-05-04 2017-05-12 101 

 

5.5  Płatności z Obligacji 

Płatności z tytułu Obligacji dokonywane będą na rzecz Obligatariuszy za pośrednictwem KDPW oraz 

podmiotów prowadzących Rachunki. 

Jeżeli dzień płatności z tytułu Obligacji przypada na dzień niebędący Dniem Roboczym, płatność na 

rzecz Obligatariuszy nastąpi w pierwszym Dniu Roboczym przypadającym po tym dniu. W takim 

przypadku Obligatariuszom nie będą przysługiwały odsetki za opóźnienie w  dokonaniu płatności. 

Wszelkie płatności z tytułu Obligacji będą dokonywane na rzeczy Obligatariuszy posiadających 

Obligacje na koniec Dnia Ustalenia Praw. 

6. Wysokość i forma zabezpieczenia Obligacji i oznaczenie podmiotu udzielającego 

zabezpieczenia 

Obligacje emitowane były jako obligacje niezabezpieczone. 

W związku z dojściem emisji Obligacji do skutku, zabezpieczenie wierzytelności Obligatariuszy 

wynikających z Obligacji nastąpiło poprzez wpisanie przez Sąd Rejonowy dla Warszawy – Mokotowa 

w Warszawie hipotek na pierwszym miejscu na rzecz Administratora Hipoteki, który wykonuje prawa 

i obowiązki wierzyciela hipotecznego we własnym imieniu lecz na rzecz Obligatariuszy, z wpisem 

hipotecznym o wartości 3 mln zł (słownie: trzy miliony złotych). Przedmiotem zabezpieczenia są 

lokale mieszkalne nr 9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 20, 21, 22, 24, 27, 29 mieszczące się w budynku na 

działce ew. nr 59 w obrębie 3-02-07 w dzielnicy Praga Południe przy ul. Grochowskiej 282. 
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Hipoteki ustanowione zostały na nieruchomościach oznaczonych następującymi numerami ksiąg 

wieczystych:  

Lp. Numer księgi wieczystej Przedmiot zabezpieczenia Rodzaj posiadania 

1 WA6M/00495136/7 

 

Lokal mieszkalny nr 9 w budynku w Warszawie przy ul. 

Grochowskiej 282 o powierzchni 65,2 m2 

Lokal stanowiący odrębną 

własność Spółki 

2 WA6M/00495137/4 Lokal mieszkalny nr 10 w budynku w Warszawie przy ul. 

Grochowskiej 282 o powierzchni 19,7 m2 

Lokal stanowiący odrębną 

własność Spółki 

3 WA6M/00495138/1 

 

Lokal mieszkalny nr 11 w budynku w Warszawie przy ul. 

Grochowskiej 282 o powierzchni 30,7 m2 

Lokal stanowiący odrębną 

własność Spółki 

4 WA6M/00495139/8 

 

Lokal mieszkalny nr 13 w budynku w Warszawie przy ul. 

Grochowskiej 282 o powierzchni 32,6 m2 

Lokal stanowiący odrębną 

własność Spółki 

5 WA6M/00495140/8 Lokal mieszkalny nr 14 w budynku w Warszawie przy ul. 

Grochowskiej 282 o powierzchni 34,1 m2 

Lokal stanowiący odrębną 

własność Spółki 

6 WA6M/00495141/5 Lokal mieszkalny nr 15 w budynku w Warszawie przy ul. 

Grochowskiej 282 o powierzchni 65,7 m2 

Lokal stanowiący odrębną 

własność Spółki 

7 WA6M/00495142/2 Lokal mieszkalny nr 17 w budynku w Warszawie przy ul. 
Grochowskiej 282 o powierzchni 31,3 m2 

Lokal stanowiący odrębną 
własność Spółki 

8 WA6M/00495143/9 Lokal mieszkalny nr 20 w budynku w Warszawie przy ul. 

Grochowskiej 282 o powierzchni 34,2 m2 

Lokal stanowiący odrębną 

własność Spółki 

9 WA6M/00495144/6 Lokal mieszkalny nr 21 w budynku w Warszawie przy ul. 
Grochowskiej 282 o powierzchni 64,6 m2 

Lokal stanowiący odrębną 
własność Spółki 

10 WA6M/00495145/3 Lokal mieszkalny nr 22 w budynku w Warszawie przy ul. 

Grochowskiej 282 o powierzchni 19,8 m2 

Lokal stanowiący odrębną 

własność Spółki 

11 WA6M/00495147/7 Lokal mieszkalny nr 24 w budynku w Warszawie przy ul. 
Grochowskiej 282 o powierzchni 58,0 m2 

Lokal stanowiący odrębną 
własność Spółki 

12 WA6M/00495149/1 Lokal mieszkalny nr 27 w budynku w Warszawie przy ul. 

Grochowskiej 282 o powierzchni 65,3 m2 

Lokal stanowiący odrębną 

własność Spółki 

13 WA6M/00495150/1 Lokal mieszkalny nr 29 w budynku w Warszawie przy ul. 
Grochowskiej 282 o powierzchni 31,0 m2 

Lokal stanowiący odrębną 
własność Spółki 

 

Biegły dokonał wyceny wskazanego wyżej przedmiotu zabezpieczenia w stanie aktualnym, tj. na 

dzień 23 listopada 2014 r., na 2.672.228 zł. 

7. Wartość zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału poprzedzającego 

udostępnienie propozycji nabycia oraz perspektywy kształtowania zobowiązań 

Emitenta do czasu całkowitego wykupu Obligacji 

Na dzień 30 września 2014 r. wartość zobowiązań i rezerw na zobowiązania Spółki wynosiła łącznie  

zgodnie z poniższą tabelą: 

  ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA [ZŁ] 19 605 897,36 

I. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 755 045,76 

II. Zobowiązania długoterminowe, w tym: 10 955 463,19 

 

  z tytułu emisji obligacji 10 898 935,88 

III. Zobowiązania krótkoterminowe, w tym: 5 013 912,64 

 

  z tytułu emisji obligacji 3 775 342,12 

 

  z tytułu dostaw i usług 1 159 033,66 

    z tytułu podatków 60 218,38 

    inne 19 318,48 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 881 475,77 

 

Emitent, do czasu całkowitego wykupu Obligacji, zamierza utrzymywać zadłużenie Spółki na 

poziomie bezpiecznym, adekwatnym do profilu prowadzonej działalności. Należy przy tym pamiętać, 

że w celu realizacji kolejnych inwestycji Spółka może zaciągać dodatkowe zobowiązania finansowe w 

celu pozyskania środków na pokrycie nakładów związanych z ich realizacją. Przy podejmowaniu 

decyzji o zaciąganiu kolejnych zobowiązań finansowych Spółka będzie brała pod uwagę przede 

wszystkim możliwość obsłużenia swojego zadłużenia, tak by poziom zobowiązań odpowiadał 

wynikom osiąganym przez Spółkę. 
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8. Dane umożliwiające potencjalnym nabywcom Obligacji orientację w efektach 

przedsięwzięcia, które ma być sfinansowane z emisji Obligacji, oraz zdolność 

Emitenta do wywiązywania się z zobowiązań wynikających z Obligacji, jeżeli 

przedsięwzięcie jest określone 

Nie dotyczy. Emitent nie wskazał przedsięwzięcia, natomiast cel emisji wskazany został w pkt. 1a. 

9. Zasady przeliczania wartości świadczenia niepieniężnego na świadczenie pieniężne 

Nie dotyczy. 
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10. Wycena przedmiotu zabezpieczenia Obligacji dokonana przez uprawniony podmiot 
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11. Liczba głosów na WZA Emitenta, która przysługiwałaby z objętych przez 

obligatariuszy akcji oraz ogólna na liczba głosów na WZA Emitenta po konwersji 

Obligacji na akcje (w przypadku obligacji zamiennych) 

Nie dotyczy. 

12. Liczba akcji przypadających na jedną Obligację, cena emisyjna akcji lub sposób jej 

ustalenia oraz terminy, od których przysługują i wygasają prawa obligatariuszy do 

nabycia akcji (w przypadku obligacji z prawem pierwszeństwa) 

Nie dotyczy. 
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13. Aktualny odpis Spółki z KRS 
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14. Aktualny tekst statutu Emitenta 

STATUT  

spółki 2C PARTNERS Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

Artykuł 1 

1.1. Spółka powstała w wyniku przekształcenia spółki pod firmą 2C PARTNERS Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną. -------------------------------------------------------  

1.2. Spółka działa pod firmą 2C PARTNERS spółka akcyjna. Spółka może używać w obrocie skrótu 

2 C PARTNERS  S.A. -------------------------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 2 

Siedzibą Spółki jest Warszawa. ------------------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 3 

Spółka działa na podstawie przepisów Kodeksu spółek handlowych oraz postanowień niniejszego 

Statutu. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Artykuł 4 

4.1. Spółka działa na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej i za granicą. -----------------------------------------  

4.2. Spółka może tworzyć swoje oddziały na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej i za granicą. ----------  

Artykuł 5 

Czas trwania spółki jest nieoznaczony. --------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 6 

Przedmiotem działalności Spółki jest: ---------------------------------------------------------------------------------  

1) 41 - Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków, -------------------------------------------  

2) 45 - Handel hurtowy i detaliczny pojazdami samochodowymi; naprawa pojazdów 

samochodowych, ------------------------------------------------------------------------------------------------------  

3) 46 - Handel hurtowy, z wyłączeniem handlu pojazdami samochodowymi,  ----------------------------  

4) 47 - Handel detaliczny, z wyłączeniem handlu detalicznego pojazdami samochodowymi, ---------  

5) 55 - Zakwaterowanie, ------------------------------------------------------------------------------------------------  

6) 56 - Działalność związana z wyżywieniem, ----------------------------------------------------------------------  
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7) 68 - Działalność związana z obsługą rynku nieruchomości, -------------------------------------------------  

8) 70.22.Z - Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania,  

9) 73 - Reklama, badanie rynku i opinii publicznej, ---------------------------------------------------------------  

10) 77 - Wynajem i dzierżawa, ------------------------------------------------------------------------------------------  

11) 78 - Działalność związana z zatrudnieniem, ---------------------------------------------------------------------  

12) 81 - Działalność usługowa związana z utrzymaniem porządku w budynkach i 

zagospodarowaniem terenów zieleni, ---------------------------------------------------------------------------  

13) 82 - Działalność związana z administracyjną obsługą biura i pozostała działalność 

wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, ----------------------------------------------------  

14) 85.5 - Pozaszkolne formy edukacji. -------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 7 

7.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.150.000,00 zł (jeden milion sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

i dzieli się na 11.500.000 (jedenaście milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Kapitał zakładowy Spółki został w całości 

pokryty mieniem spółki przekształcanej pod firmą 2 C Partners Sp. z o.o. -----------------------------------  

7.2. Kapitał zakładowy może być podwyższony, na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia, w 

drodze emisji nowych akcji lub podwyższenia wartości nominalnej dotychczasowych akcji. -----------  

7.3. Obniżenie kapitału zakładowego następuje poprzez obniżenie wartości nominalnej akcji lub 

poprzez umorzenie akcji. -------------------------------------------------------------------------------------------------  

7.4. Spółka może emitować obligacje, w tym obligacje uprawniające do objęcia akcji emitowanych 

przez Spółkę w zamian za te obligacje, zwane „obligacjami zamiennymi” lub obligacje z prawem 

pierwszeństwa. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

7.5. Akcjonariusze mają prawo pierwszeństwa do objęcia akcji nowych emisji w stosunku do ilości 

posiadanych akcji, o ile uchwała Walnego Zgromadzenia nie wyłączy tego prawa. -----------------------  

Artykuł 8 

8.1. Kapitał zakładowy stanowią akcje na okaziciela. --------------------------------------------------------------  

8.2. Akcje na okaziciela nie mogą być zamieniane na akcje imienne.------------------------------------------  

Artykuł 9 

9.1. Akcje Spółki mogą być umarzane. --------------------------------------------------------------------------------  

9.2. Umorzenie akcji wymaga uchwały Walnego Zgromadzenia. -----------------------------------------------  



Nota Informacyjna – Obligacje serii H 2C Partners S.A. 

str. 54 
 

9.3. Spółka może wydawać w zamian za umorzone akcje świadectwa użytkowe imienne lub na 

okaziciela. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 10 

Organami Spółki są: --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

A. Zarząd; ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

B. Rada Nadzorcza; ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

C. Walne Zgromadzenie. --------------------------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 11 

11.1. Zarząd spółki składa się od jednej do trzech osób. ----------------------------------------------------------  

11.2. Członkowie Zarządu powoływani są na okres wspólnej kadencji trwającej trzy lata. --------------  

11.3. Członków Zarządu powołuje i odwołuje Rada Nadzorcza. ------------------------------------------------  

11.4. Członek Zarządu może wykonywać swą funkcję za wynagrodzeniem lub bez wynagrodzenia. -  

Artykuł 12 

12.1. Zarząd Spółki prowadzi sprawy Spółki i reprezentuje ją we wszystkich sprawach nie 

zastrzeżonych do kompetencji Rady Nadzorczej lub Walnego Zgromadzenia w postanowieniach 

niniejszego Statutu lub bezwzględnie obowiązujących przepisach prawa. -----------------------------------  

12.2. Do wyłącznej kompetencji Zarządu należy w szczególności: ---------------------------------------------  

12.2.1. nabycie i zbycie: nieruchomości, udziału w nieruchomości lub prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości, z wyłączeniem zgody Walnego Zgromadzenia, --------------------------------  

12.2.2. nabycie i zbycie akcji lub udziałów lub innego mienia ruchomego lub zaciągnięcie pożyczki 

pieniężnej lub kredytu. ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

12.3. W sprawach, o których mowa w pkt 2 Zarząd podejmuje decyzje w formie uchwały.-------------   

12.4. Szczegółowy tryb działania Zarządu określa Regulamin Zarządu, uchwalany przez Zarząd i 

zatwierdzany przez Radę Nadzorczą. ----------------------------------------------------------------------------------  

12.5. Zarząd Spółki opracowuje plany finansowe i przedstawia je do zatwierdzenia przez Radę 

Nadzorczą. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 13 
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13.1. W przypadku Zarządu wieloosobowego do składania oświadczeń w imieniu Spółki 

uprawniony jest każdy członek Zarządu samodzielnie. ------------------------------------------------------------  

13.2. Do wykonywania czynności określonego rodzaju lub czynności szczególnych mogą być  

ustanowieni pełnomocnicy działający samodzielnie w granicach umocowania. ----------------------------  

13.3. W umowie między Spółką a członkiem Zarządu, jak również w sporze z nim Spółkę 

reprezentuje Rada Nadzorcza albo pełnomocnik powołany uchwałą Walnego Zgromadzenia. --------  

13.4. Pracownicy Spółki podlegają Zarządowi. Zarząd zawiera i rozwiązuje z nimi umowy o pracę 

oraz ustala ich wynagrodzenie. ------------------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 14 

14.1. Rada Nadzorcza składa się z pięciu lub większej liczby członków.---------------------------------------  

14.2. Kadencja Rady Nadzorczej trwa trzy lata i jest wspólna. --------------------------------------------------  

14.3. Członków Rady Nadzorczej powołuje i odwołuje Walne Zgromadzenie. ------------------------------  

14.4. Jeżeli mandat członka Rady Nadzorczej wygaśnie wskutek złożenia rezygnacji przez członka 

Rady Nadzorczej wybranego przez Walne Zgromadzenie lub wskutek jego śmierci, pozostali 

członkowie Rady Nadzorczej mogą w drodze kooptacji powołać nowego członka, który swoje 

czynności będzie sprawować do czasu wyboru nowego członka Rady Nadzorczej przez Walne 

Zgromadzenie, nie dłużej jednak niż do dnia upływu kadencji jego poprzednika. --------------------------  

Artykuł 15 

15.1. Rada Nadzorcza wybiera ze swego grona Przewodniczącego. -------------------------------------------  

15.2. Posiedzenia Rady Nadzorczej zwoływane są przez Przewodniczącego, a w przypadku braku 

możliwości zwołania posiedzenia przez Przewodniczącego – przez innego członka Rady Nadzorczej, 

zawiadomieniem wysłanym listem poleconym, telefaksem (jeżeli uzyskano potwierdzenie 

transmisji), pocztą elektroniczną (jeżeli wcześniej został podany adres e-mail), lub doręczonym 

osobiście, nie później niż 7 (siedem) dni przed posiedzeniem, przy czym w sprawach nagłych z 

terminem 3 (trzech) dni przed posiedzeniem.  ----------------------------------------------------------------------  

15.3. Przewodniczący Rady Nadzorczej poprzedniej kadencji zwołuje i otwiera pierwsze 

posiedzenie Rady wybranej na nową kadencję i przewodniczy na nim do chwili wyboru 

Przewodniczącego. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  
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15.4. Posiedzenia Rady Nadzorczej powinny odbywać się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż 

cztery razy w roku obrotowym. -----------------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 16 

Członek Zarządu lub członek Rady Nadzorczej mogą żądać zwołania Rady Nadzorczej podając 

proponowany porządek obrad. Przewodniczący Rady Nadzorczej zwołuje posiedzenie w terminie 

dwóch tygodni od dnia otrzymania wniosku. ------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 17 

17.1. Rada Nadzorcza podejmuje uchwały, jeżeli na posiedzeniu jest obecna co najmniej połowa jej 

członków, a wszyscy członkowie Rady Nadzorczej zostali zaproszeni na posiedzenie zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa oraz postanowieniami Statutu. -------------------------------------------  

17.2. Rada Nadzorcza podejmuje uchwały zwykłą większością głosów. --------------------------------------  

17.3. Rada Nadzorcza może podejmować uchwały również w formie pisemnej bez zwoływania i 

prowadzenia posiedzenia, po podpisaniu ich przez wszystkich członków Rady Nadzorczej Spółki. 

Warunkiem podejmowania uchwał w tym trybie jest przesłanie projektu takiej uchwały każdemu z 

członków Rady Nadzorczej Spółki. Członkowie Rady Nadzorczej mogą brać udział w podejmowaniu 

uchwał Rady Nadzorczej, oddając swój głos na piśmie za pośrednictwem innego członka Rady 

Nadzorczej. Oddanie głosu na piśmie nie może dotyczyć spraw wprowadzonych do porządku 

obrad na posiedzeniu Rady Nadzorczej. Rada Nadzorcza Spółki może podejmować uchwały 

telefonicznie, jeżeli którykolwiek z Członków nie może uczestniczyć w posiedzeniu w 

zaplanowanym miejscu. Ważność uchwał podjętych w takim trybie zależy jednak od 

powiadomienia o treści projektu uchwały i podpisania protokołu przez wszystkich członków Rady 

Nadzorczej Spółki. Członkowie Rady Nadzorczej Spółki ustalą każdorazowo miejsce telefonicznego 

posiedzenia oraz miejsce sporządzenia protokołu z tego posiedzenia. ---------------------------------------  

17.4. Podejmowanie uchwał w trybie określonym w punkcie 3 niniejszego artykułu nie dotyczy 

wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej, powołania członka 

Zarządu oraz odwołania i zawieszenia w czynnościach tych osób. ---------------------------------------------  

17.5. W sprawach nie objętych porządkiem obrad Rada Nadzorcza uchwały powziąć nie może, 

chyba że wszyscy jej członkowie są obecni i wyrażają zgodę na powzięcie uchwały. ----------------------  

17.6. Rada Nadzorcza uchwala swój Regulamin, który szczegółowo określa tryb jej działania. ---------  

Artykuł 18 
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18.1. Rada Nadzorcza sprawuje stały nadzór nad działalnością Spółki we wszystkich dziedzinach jej 

działalności. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

18.2. Rada Nadzorcza może delegować swoich członków do indywidualnego wykonywania 

poszczególnych czynności nadzorczych. ------------------------------------------------------------------------------  

18.3. Umowy, na podstawie których członkowie Zarządu wykonują swoje obowiązki, podpisuje 

Przewodniczący Rady Nadzorczej, a w przypadku jego nieobecności – inny członek Rady 

Nadzorczej, na podstawie upoważnienia wyrażonego w uchwale Rady Nadzorczej. W tym samym 

trybie dokonuje się innych czynności prawnych pomiędzy Spółką a członkami Zarządu, z 

zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa. -----------------------------------------------  

18.4. Do kompetencji Rady Nadzorczej oprócz spraw wymienionych w Kodeksie spółek 

handlowych należą: --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1) ustalanie wynagrodzenia dla członków Zarządu, ----------------------------------------------------------------  

2) wybór biegłego rewidenta do zbadania rocznego sprawozdania finansowego Spółki, ----------------  

3) wykonywanie in corpore zadań komitetu audytu w rozumieniu ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o 

biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań 

finansowych oraz o nadzorze publicznym. ---------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 19 

19.1. Członkowie Rady Nadzorczej wykonują swoje prawa i obowiązki osobiście. -------------------------  

19.2. Wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej ustala Walne Zgromadzenie. ---------------------------  

19.3. Poza wynagrodzeniem, członkom Rady Nadzorczej przysługuje zwrot kosztów poniesionych 

w związku z pełnieniem obowiązków. ---------------------------------------------------------------------------------  

19.4. Wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej, delegowanych do czasowego wykonywania 

czynności członka Zarządu, ustala uchwałą Rada Nadzorcza. ----------------------------------------------------  

Artykuł 20 

20.1. Walne Zgromadzenie obraduje jako zwyczajne lub nadzwyczajne. -------------------------------------  

20.2. Zwyczajne Walne Zgromadzenie powinno się odbyć w terminie sześciu miesięcy po upływie 

roku obrotowego. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------  
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20.3. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd Spółki z własnej inicjatywy lub na 

pisemny wniosek Rady Nadzorczej albo na wniosek akcjonariusza lub akcjonariuszy 

reprezentujących co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego. -------------------------------------  

20.4. Zwołanie Nadzwyczajnego Zgromadzenia na wniosek Rady Nadzorczej lub akcjonariuszy 

powinno nastąpić w ciągu dwóch tygodni od daty zgłoszenia wniosku. Zgromadzenie zwołane na 

wniosek akcjonariuszy powinno się odbyć w terminie wskazanym we wniosku; a jeżeli dotrzymanie 

tego terminu napotyka na istotne przeszkody – w najbliższym terminie umożliwiającym 

rozstrzygnięcie spraw wnoszonych pod jego obrady. -------------------------------------------------------------  

20.5. Rada Nadzorcza zwołuje Walne Zgromadzenie: -------------------------------------------------------------  

1) w przypadku, gdy Zarząd Spółki nie zwołał Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia w przepisanym 

terminie, ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

2) jeżeli pomimo złożenia wniosku, o którym mowa w ust.3, Zarząd Spółki nie zwołał Walnego 

Zgromadzenia w terminie, o którym mowa w ust 4. ---------------------------------------------------------------  

Artykuł 21 

21.1. Porządek obrad Walnego Zgromadzenia ustala Zarząd Spółki lub Rada Nadzorcza w 

sytuacjach, o których mowa w Artykule 20 ust.5 Statutu. --------------------------------------------------------  

21.2. Rada Nadzorcza oraz akcjonariusz lub akcjonariusze reprezentujący co najmniej jedną 

dwudziestą kapitału zakładowego mogą żądać umieszczenia poszczególnych spraw w porządku 

obrad najbliższego Walnego Zgromadzenia. -------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 22 

Walne Zgromadzenia odbywają się w Warszawie lub w miejscu siedziby Spółki. --------------------------  

Artykuł 23 

23.1. Walne Zgromadzenie może podejmować uchwały bez względu na liczbę obecnych  

akcjonariuszy lub reprezentowanych akcji. --------------------------------------------------------------------------  

23.2. Uchwały Walnego Zgromadzenia zapadają zwykłą większością głosów oddanych, chyba  że 

Kodeks spółek handlowych lub Statut przewiduje surowsze warunki podjęcia uchwały. ----------------  

23.3. Walne Zgromadzenie otwiera Przewodniczący Rady Nadzorczej lub inny członek Rady  

Nadzorczej, a w przypadku ich nieobecności Prezes Zarządu lub inny członek Zarządu. -----------------  
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23.4. Walne Zgromadzenie może uchwalić swój Regulamin określający szczegółowo tryb  

organizacji i prowadzenie obrad. ---------------------------------------------------------------------------------------  

23.5. Uchwały dotyczące usunięcia spraw umieszczonych w porządku obrad Walnego 

Zgromadzenia na żądanie zgłoszone przez akcjonariusza lub akcjonariuszy, o których mowa w 

Artykule 21 ust.2, wymagają dla swej ważności zgody tych akcjonariuszy oraz większości 3/4 

(trzech czwartych) głosów oddanych. ---------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 24 

Uchwały Walnego Zgromadzenie oprócz spraw zastrzeżonych w Kodeksie spółek handlowych oraz 

w innych przepisach prawa wymagają: -------------------------------------------------------------------------------  

1) zawarcie przez Spółkę umowy pożyczki, poręczenia lub innej podobnej umowy z członkiem 

Zarządu, członkiem Rady Nadzorczej, prokurentem, likwidatorem lub na rzecz którejkolwiek z tych 

osób, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

2) tworzenie i likwidacja kapitałów i funduszy specjalnych, -----------------------------------------------------  

3) uchwalenie regulaminu Walnego Zgromadzenia. ---------------------------------------------------------------  

Artykuł 25 

Organizację Spółki określa regulamin organizacyjny uchwalany przez Zarząd i zatwierdzany przez 

Radę Nadzorczą. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 26 

26.1. Spółka prowadzi rzetelną rachunkowość zgodnie z obowiązującymi przepisami. ------------------  

26.2. Rokiem obrotowym w Spółce jest rok kalendarzowy.------------------------------------------------------  

26.3. Szczegółowe zasady i organizacja księgowości są ustalane przez Zarząd Spółki. --------------------  

Artykuł 27 

27.1. Kapitał Spółki tworzą: ----------------------------------------------------------------------------------------------  

a) kapitał zakładowy, -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

b) kapitał zapasowy, -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

c) kapitały rezerwowe i fundusze celowe, o ile Walne Zgromadzenie uchwali ich utworzenie. --------  
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27.2. Kapitał rezerwowy może być utworzony niezależnie od kapitału zapasowego Spółki z  

odpisów z zysku. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

27.3. Kapitał rezerwowy tworzony jest na pokrycie strat związanych z prowadzonymi operacjami. --  

Artykuł 28 

28.1. Walne Zgromadzenie może przeznaczyć cały zysk, lub jego część, na wypłatę akcjonariuszom 

w formie dywidendy, na pokrycie straty lub na kapitał zapasowy. Walne Zgromadzenie może 

również utworzyć z tego zysku, lub jego części, fundusz rozwoju spółki, fundusz inwestycji oraz 

inne fundusze i kapitały, w tym rezerwowe. Walne Zgromadzenie może również przeznaczyć cały 

zysk, lub jego część, na inne cele. ---------------------------------------------------------------------------------------  

28.2. Akcjonariusz ma prawo do udziału w zysku wykazanym w sprawozdaniu finansowym, 

zbadanym przez biegłego rewidenta, który został przyznany przez Walne Zgromadzenie do wypłaty 

akcjonariuszom. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

28.3. Zarząd, za zgodą Rady Nadzorczej, może wypłacać akcjonariuszom zaliczki na poczet 

przewidywanej dywidendy na koniec roku obrotowego, na zasadach i w wysokości określonych w 

Kodeksie spółek handlowych. -------------------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 29 

W sprawach nieuregulowanych Statutem mają zastosowanie przepisy Kodeksu spółek 

handlowych. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
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15. Pełny tekst uchwał stanowiących podstawę emisji Obligacji 
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16. Dokument określający warunki emisji Obligacji 
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16.a Umowa z administratorem hipoteki 
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Definicje o objaśnienia skrótów 

Nazwa, skrót Definicja 

Administrator Hipoteki 

Posłajko i Wspólnicy Kancelaria Prawna spółka komandytowa, 

z siedzibą w Warszawie (02-572) przy ul. Kazimierzowskiej 43 

lok. 49, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla m. st. 

Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 

0000225613, powołaną do pełnienia funkcji administratora 

hipotek zabezpieczających Obligacje na podstawie umowy ze 

Spółką 

ASO/Alternatywny System 

Obrotu/Catalyst 

Alternatywny System Obrotu, o którym mowa w art. 3 pkt 2) 

Ustawy o Obrocie, organizowany przez Giełdę Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. 

Cel Emisji 
cel emisji w rozumieniu art. 5 ust. 1 pkt 3 Ustawy o 

Obligacjach 

Emitent, Spółka 2C Partners SA z siedzibą w Warszawie 

GPW Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

KDPW Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 

KNF Komisja Nadzoru Finansowego 

KRS Krajowy Rejestr Sądowy 

Obligacje 

2.000 (słownie: dwa tysiące) obligacji zabezpieczonych, 

odsetkowych na okaziciela serii H, o wartości nominalnej 

1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) PLN każda 

Obligatariusz podmiot ujawniony w Ewidencji jako posiadacz Obligacji 

Regulacje KDPW 

akty prawne zatwierdzone przez KDPW regulujące sposób 

wykonywania czynności operacyjnych przez KDPW, w tym w 

szczególności: Regulamin KDPW oraz Szczegółowe Zasady 

Działania KDPW 

Regulamin ASO 

Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu przyjęty Uchwałą 

Zarządu GPW Nr 147/2007 z dnia 1 marca 2007 roku (z 

późniejszymi zmianami) 

Ustawa o Obligacjach 

oznacza Ustawę z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r., nr 120 poz. 1300 z późniejszymi 

zmianami 

Ustawa o Obrocie 

oznacza Ustawę z dnia 29 lipa 2005 r. o obrocie instrumentami 

finansowymi (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., nr 211 poz. 

1384 z późniejszymi zmianami), 

Ustawa o Ofercie 

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i 

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 

zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r., nr 185, poz. 1439 z 

późniejszymi zmianami), 

Warunki Emisji 
Dokument stanowiący warunki emisji Obligacji w rozumieniu 

art. 5b Ustawy o Obligacjach 

WZA Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 

 


